

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 8 Si 86/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Vaněk
DNE: 10. července 2024

Vážený pan
xxx

Vážený pane xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji:

1) u zdejšího okresního soudu je aktuálně vedeno řízení pod sp. zn. 27 U 1/2023 (o umoření listin), kde společnost Agrospol Mladá Vožice a. s. je s rolí zúčastněná osoba. Ve věci nebylo vydáno žádné rozhodnutí, věc je nevyřízena. Navrhovatelem je fyzická osoba, tedy osoba s chráněnými osobními údaji.

2) od 1. 1. 2015 k dnešnímu dni bylo se společností Agrospol Mladá Vožice a. s. pravomocně skončeno 1 řízení vedené pod sp. zn. 16 C 36/2018. Společnost byla žalovaná. Ve věci došlo k uzavření smíru. V příloze zasílám anonymizované usnesení.

S pozdravem

Mgr. Jiří Vaněk v. r.
předseda Okresního soudu v Táboře

Příloha

- usnesení 16 C 36/2018-152